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Stagione Sportiva 2025/2026 
 

COMUNICATO UFFICIALE N°37   
del 14/11/2025 

 
 

     

 NUMERI UTILI DEL COMITATO REGIONALE PUGLIA LND PER LE SOCIETÀ  
 
È possibile contattare gli uffici del Comitato Regionale Puglia LND, dal lunedì al venerdì (ore 9.00-
16.00), ai seguenti recapiti: 

CENTRALINO  080.5699011   cr.puglia@lnd.it 
 

  Diletta Mancini (Segretario)                              080.5699007   d.mancini@lnd.it 

  Alessandro Schirone (Vice Segretario, Ufficio Stampa)   080.5699002   a.schirone@lnd.it 

  Stella Lo Giacco (Impianti Sportivi)      080.5699006   s.logiacco@lnd.it 

  Antonella Tondo (Attività Agonistica LND - Campionati)   080.5699008   a.tondo@lnd.it 

  Giuseppe Sforza (Tesseramento)      080.5699016   g.sforza@lnd.it 

  Giuseppe Gialluisi (Affari Generali)      080.5699018   g.gialluisi@lnd.it 

  Sergio Lucidi (Attività Agonistica SGS)     080.5699020   s.lucidi@lnd.it 

  Chiara Laterza (Centralino, Amministrazione)    080.5699011   c.laterza@lnd.it 

  Antonio Rossiello (Affiliaz., Fusioni, Cambi denom. Coppe)   080.5699013   a.rossiello@lnd.it 

  Rosangela Zingarelli (Amministrazione)     080.5699004   r.zingarelli@lnd.it 
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ATTIVITÀ DI BASE 
 

TORNEO PULCINI – “GRASSROOTS CHALLENGE” 
 

A parziale rettifica del programma gare pubblicato sul c.u. 36 del 13/11/2025, si pubblica NUOVO 
PROGRAMMA GARE che sostituisce il precedente.  
 

PROGRAMMA GARE 
 

 

N.B. Le società partecipanti ai tornei dell’attività di base (Esordienti, Pulcini, Primi Calci, Piccoli Amici) 
sono tenute a disputare gli incontri a partire dal lunedì ed entro e non oltre la domenica  DELLA 
SETTIMANA DI RIFERIMENTO, nonché a far pervenire referti e liste gara alla scrivente Delegazione 
Provinciale (a mezzo posta elettronica: luciozefilippo@alice.it) entro gli stessi tempi. 

 

TORNEO PULCINI – “GRASSROOTS CHALLENGE” 
 

SETTIMANA 22 NOVEMBRE – 28 NOVEMBRE 2025 
 

GIRONE A - 1 Giornata 
 

 

 

 

 

 

 

 
GIRONE B - 1 Giornata 

 

 

 

 

 

 

 
 

GIRONE C - 1 Giornata 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

GIRONE D - 1 Giornata 
 

 

 

 

 

 

 

 
GIRONE E - 1 Giornata 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Squadra 1 Squadra 2 

ACCADEMIA CALCIO MONTE ATLETICO GARGANO 

ACCADEMIA MANFREDONIA MANFREDONIA CALCIO 1932 

Riposa SAN GIOVANNI ROTONDO 

Squadra 1 Squadra 2 

REAL SAN GIOVANNI SAN MARCO 

EAGLES SAN SEVERO ATLETICO APRICENA 

Riposa SAN PAOLO DI CIVITATE 

Squadra 1 Squadra 2 

APOCALISSE GIOVENTU CALCIO SANSEVERO 

SPORTING TORREMAGGIORE SAN SEVERO CALCIO 

Riposa S. PIO X 

Squadra 1 Squadra 2 

COSMANO SPORT FOGGIA AUDACE CERIGNOLA 

VIRTUS CALCIO FOGGIA JUVENTUS S.MICHELE 

Riposa PUNTO FOGGIA 

Squadra 1 Squadra 2 

REAL SITI UNITI PER CERIGNOLA 

PRO EVOLUTION CERIGNOLA TIQUITACA FOOTBALL CLUB 

Riposa HERDONIA CALCIO 
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COORDINATE BANCARIE COMITATO REGIONALE PUGLIA 
 
C/C Intestato a:  LEGA NAZIONALE DILETTANTI F.I.G.C. 
BANCA:   UNICREDIT 
IBAN:    IT 25 F 02008 04023 000400516795 

 

Pubblicato in Foggia ed affisso all’albo della Delegazione Provinciale di Foggia il 13/11/2025. 
 

IL SEGRETARIO  
 Luigi Nazzaro 

IL DELEGATO 
Lorenzo Taggio 

 


